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N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s se Kosov€ls", me 28/04, qershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

Prishtin€s, 01. nr. 110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtinds, merr k€t€

V E N D I M

L Miratohet Vendimi p€r mbulimin e shpenzimeve t€ b€ra nga Komisioni Komunal

Zgedhor.

U. Mbutimi i shpenzimeve b€het p€r ushqim, shfrytdzim (lizing) t€ automjetit SCENIC

III dhe derivateve t€ naft€s.

nI. Pagesa p€r ushqim behet n€ xhirollogarin€ bankare nr.1909964744031137 n€ BKT, n€

em€r t€ Milot Shulemaja B.I. "Agora" , rr€ vler€ prej 1798 €, bazuar n€ fatur€n nr.

0037567.

IV. Pagesa p€r shfryt€zimin (lizing) t€ automjetit SCENIC III b€het ne xhirollogarin€

bankare me nr. 1501001001.627752ne Raiffeisen Bank, n€ em€r t€ N.P.T. Auto Mita, n€

vlerdn prej 900 €, bazuar ne faturat rr. 1' /1, dhe nr. 1' / 2.

V. Pagesa per derivate t€ naftes b€het n€ xhirollogarin€ bankare m.1700200100056142 ne

NLB Prishtina, n€ em€r t€ "Petrol Company" sh.p.k. n€ vler€ prej249.95€,bazuar ne

faturat nr.3384/17 dhe m.4139 /17.

vI. Per zbatimin e k€tij vendimi obligohet Drejtoria e Financave.

VII. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes se tij'

I DOREZOHET:
- KKZ;
- Dreitoria e Financave;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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